183 del 25-2-2022 non sono state realizzate (situazione al momento delle 
operazioni peritali). 

L’immobile non risulta essere dotato di abitabilità. 

Stato di possesso: libero. 
Valore base d’asta : € 193.450,00 (centonovantremilaquattrocentocinquanta/00) 
Offerta minima:   € 145.087,31 (centoquarantacinquemilaottantasette/31) 
Rilancio minimo in caso di gara: € 4.000,00(quattromila/00)  

****** 
- Per tutto ciò che concerne l’esistenza di ipoteche, pignoramenti, servitù esistenti, costituite e/o costituende, pesi, oneri ed 
ulteriori gravami a qualsiasi titolo gravanti sui beni, nonché per tutto ciò che concerne la consistenza, la descrizione e lo stato